

	
		
			
				
						84 sezonas
	Repertuaras
	Kalendorius
	Teatroteka


		
				Bilietai ir informacija
									
						
								Kaip įsigyti bilietus
	Repertuaro pakeitimai ir bilietų grąžinimas
	Nuolaidos ir akcijos
	Teatro DOVANŲ KUPONAS
	Teatro studijų studentams
	Naujienlaiškio prenumerata
	Informacija žiūrovams su negalia 


						

					

							
	
				Spektakliai
									
						
								Repertuariniai LNDT spektakliai
	Verčiami spektakliai


						

					

							
	
				Teatras
									
						
								Istorija
	Trupė
	Meno vadovai.
	Gastrolės
	Praėję sezonai
	Ciklas „Teatro žmonės“
	Pagalba Ukrainai
	Tvarumas teatre
	Dramaturgų rezidencija


						

					

							
	
				Versmė
									
						
								Versmė 2023
	Versmė 2022 
	Versmė 2021
	Versmė 2020
	Versmė 2019
	Versmė 2018
	Versmė 2017
	Versmė 2016
	Spektakliai
	Archyvas


						

					

							
	
				Edukacija
									
						
								Kultūros pasas
	Diskusijos
	Savanorystė LNDT


						

					

							
	
				Suvenyrai
							
	
				Paslaugos
							
	
				Administracinė informacija.
									
						
								Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija ⊻
	Paslaugos
	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos
	DUK
	Konsultavimasis su visuomene
	Darbo pasiūlymai
	ES projektai
	Kita


						

					

							



			

			
	
		Paieška
		
		
	


		Kontaktai
	Rėmėjai
	Svetainės medis
	Vimeo
	Instagram
	Youtube
	 Facebook
	English



		

	

	
					
				
																														
						Versmė 2023
											
	
						Versmė 2022 
											
	
						Versmė 2021
											
	
						Versmė 2020
											
	
						Versmė 2019
														Apie festivalį
	Naomi Yoeli kūrybinės dirbtuvės
	Simonos Semenič kūrybinės dirbtuvės
	Žiniasklaida


											
	
						Versmė 2018
											
	
						Versmė 2017
											
	
						Versmė 2016
											
	
						Spektakliai
											
	
						Archyvas
											


																																								

				
							
		
			
							
		


		Versmė 2019
	

				>>> Dramaturgijos festivalio VERSMĖ 2019 el. katalogas <<<

 



Lapkričio 9 d. 17 val. ir 19 val.

LNDT Studija (įėjimas iš Gedimino pr. 4)

„Versmės“ premijos laimėtoja Kristina Marija Kulinič

DEDUKAS

Trumpas pasakojimas

 

Autorė ir atlikėja –  Kristina Marija Kulinič

Garso menininkė – Daina Pupkevičiūtė

 

 

 



 

Lapkričio 10 d. 17 val. ir 19 val.

LNDT Studija (įėjimas iš Gedimino pr. 4)

„Versmės“ premijos laimėtoja Dovilė Zavedskaitė

MUMS NIEKO NEATSITIKO

Skaitymai iš arti

 

Pjesės autorė, režisierė – Dovilė Zavedskaitė

Skaito: LMTA vaidybos bakalauro studijų 2 kurso studentai ir kiti

 

 

 



 

Lapkričio 12 d. 19 val.

LNDT Studija (Gedimino pr. 4) 

Simona Semenič

1981

Pjesės skaitymas

 

Iš slovėnų kalbos vertė Laima Masytė

Režisierius – Paulius Markevičius

 

 

 

 

 

 

Lapkričio 13 d. 19 val.

LMTA Balkono teatras (Gedimino pr. 42)

Draga Potočnjak

TRIUKŠMAS, KURĮ KELIA ŽVĖRYS, NEPAKENČIAMAS

Pjesės skaitymas

 

Iš slovėnų kalbos vertė Laima Masytė

Režisierius – Augustas Gornatkevičius

 

 

 

 

 

 

Lapkričio 14 d. 19 val.

LMTA Balkono teatras (Gedimino pr. 42)

Tamara Matevc

AUS ANSTAND – LA SIESTA

 

Iš slovėnų kalbos vertė Laima Masytė

Režisierius – Motiejus Ivanauskas

 

 

 

 

 ******

 

 

Projektą finansuoja:

           

Projekto bendraorganizatorius:



 


			

					

	Grįžti į pagrindinį


	
			
		
			Artimiausi spektakliai

			KOVAS

		

		
				Data/Laikas	Spektaklis	

	09 (št)/19:00	METAMORFOZĖ. Pagal Franzo Kafkos kūrybą
                                                                                                	
                                                                                                        													
																										Pirkti bilietą
																										
													
													                                                                                                    
	09 (št)/19:30	Pagal David Foster Wallace esė. APMĄSTANT OMARĄ
                                                                                                	
                                                                                                        													
																										Pirkti bilietą
																										
													
													                                                                                                    
	12 (an)/19:00	Iwan Wyrypajew. GIRTI
                                                
          
    
                                                	
                                                                                                        													
																										Pirkti bilietą
																										
													
													                                                                                                    


		

					
				Repertuaras

				Kalendorius

			

			


					
				Lietuvos nacionalinis dramos teatras. Gedimino pr. 4, Vilnius LT-01103.
Tel. Nr. +370 645 85348,
el. paštas: 

				© Lietuvos nacionalinis dramos teatras. Visos teisės saugomos. Born in Idea

			

			

	
		
			

			
				

				IšparduotaPirkti bilietąGreitai bus prekyboje

			

		

	

	
		
		

	











